
ZARZĄDZENIE NR 163/2018

BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ

z dnia  7 czerwca 2018 r. 

w sprawie  powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania  o udzielenie
zamówienia dodatkowego w trybie z wolnej ręki na „świadczenie usług w zakresie organizacji i

prowadzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla mieszkańców gminy
Czeladź w okresie do 31 grudnia 2018 r.”.

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U
z 2017r. poz. 1579 z późn. zm. ) oraz § 6 Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 396/2016 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 15 listopada 2016 r.  oraz
Zarządzenia  Nr  397/2016  Burmistrza  Miasta  Czeladź  z  dnia  15  listopada  2016  r.  w  sprawie  nadania
regulaminu  komisjom  przetargowym  powoływanym  do  przeprowadzenia  postępowań  o  udzielenie
zamówienia publicznego w Urzędzie Miasta Czeladź. 

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza, co następuje:

§  1.  Powołuje  Komisję  Przetargową  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie
zamówienia dodatkowego w trybie z wolnej ręki na „świadczenie usług w zakresie organizacji i prowadzenia
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla mieszkańców gminy Czeladź w okresie do
31 grudnia 2018 r.”. w składzie:

1 Przewodniczący komisji Agnieszka Nowak

2 Z-ca Przewodniczącego/ Sekretarz Marcin Łazarz

3 Członek komisji – Katarzyna Gierat
4 Członek komisji – Sergiusz Strączek

5 Członek komisji – Anna Leszek

§ 2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym zarządzeniu  mają zastosowanie przepisy: 

1)   Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2017r. poz. 1579
z poźn. zm.)
2) Zarządzenie  Nr   396/2016  z  dnia  15  listopada  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu

postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych
3) Zarządzenie  Nr  397/2016  z  dnia  15  listopada  2016  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  pracy

komisjom przetargowym powoływanym do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia
publicznego  w Urzędzie Miasta Czeladź

§ 4.  Wykonanie Zarządzenia  powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju Miasta.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
BURMISTRZ

mgr Zbigniew Szaleniec


